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Yurt İçi Ekonomik Takvimde; Cari İşlemler Dengesi
Verisini Takip Edeceğiz!

BİST-100 endeksi, dünkü işlem gününe; 99,05
puanlık(yüzde 0,97) yükselişle başladı. Seans içerisinde
10.365,11 puan seviyesine kadar yükselen Ulusal-100
endeksinde, günün sonunu yüzde 1,61 oranındaki
yükselişle 10.331,31 düzeyinden noktaladık. Endeksin,
işlem hacmi de; önceki güne nazaran artış göstererek
118.4 Milyar TL tutarında gerçekleşti. Puan bazında
endekse en fazla pozitif etki eden şirket hisseleri ise;
ISCTR, TUPRS ve ASELS oldu.

Dün, yurtiçi ekonomik takvimde; Mayıs ayı Sanayi
Üretimi verisini takip ettik. Veri, Nisan ayına göre yüzde
3,1 oranında bir artışa işaret ederken, senelik bazda ise
önceki ayda gerçekleşen yüzde 3,1’lik büyüme
düzeyinden yüzde 4,9’luk büyüme seviyesine gelindi.

TCMB’nin, 4 Temmuz haftasına ilişkin olarak açıkladığı
istatistiklerde; Döviz rezervlerinde görülen 8,7 Milyar TL
civarındaki brüt ve 9,7 Milyar TL civarındaki net(swap
hariç) artışlar dikkat çekti. Altın rezervlerinin de 1,3
Milyar TL civarında artış kaydettiği haftada, yurt dışı
yerleşiklerin 2,4 Milyar TL civarında DİBS alımı yapmaları
da önemli unsurlardan birisiydi.

BDDK tarafından açıklanan, 4 Temmuz ile biten haftaya
ilişkin bültene göre; Kur korumalı TL Mevduat ve Katılma
Hesapları(KKM-KH), önceki haftaya göre 9,2 Milyar TL
civarında azalışla 534,6 Milyar TL düzeyinde gerçekleşti.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, 2025 yılı dış finansman
programı çerçevesinde Euro cinsinden 2031 vadeli bir
tahvil ihracı gerçekleştirmek üzere; BNP Paribas,
Citibank, ING Bank ve Standard Chartered’a yetki verdi.

Küresel tarafta ise, ABD Başkanı Donald Trump’ın hafta
içerisinde duyurduğu yeni ticaret tarifelerinin yankılarını
ve son günlerde yine Trump’ın açıklamaları ile gerilen
ABD-Rusya ilişkilerinin durumu takip edildi. Önceki gün
Kanada’ya yüzde 50 oranında tarife uygulanacağını
duyursan Trump’ın, son hedefi ise; ülkesinin önemli
ticaret partnerlerinden Kanada oldu. Trump, 1
Ağustos’tan itibaren bu ülkeye yüzde 35 oranında
gümrük tarifesi uygulanacağını, karşılık gelmesi
durumunda ise bu oranın artırılacağını söyledi.

Yeni işlem gününde, ABD ve Avrupa’nın majör ‘vadeli’
borsa endeksleri şu an negatif bir seyir izlerken,
Asya’daki majör borsa endeksleri ise Nikkei(Japonya)
haricinde alıcılı bir görüntü çiziyor. BİST-100 endeksinin,
yeni güne ‘pozitif’ bir başlangıç yapmasını bekliyoruz.
Yurt içi ekonomik takvimde; Mayıs ayının Ödemeler
Dengesi, Perakende Satışlar ve Dış Ticaret Endekslerini
takip edeceğiz. İngiltere, Almanya ve ABD’den gelecek
önemli verilerin izleneceği küresel tarafta ise; ticaret
savaşları ve jeopolitik riskler gibi önemli gündem
maddelerine dair gelişmelerle de, piyasalarda
oynaklıklar oluşabilir.

Saat Kur Veri

09:00 GBP İngiltere GSYİH Değişimi(May)

09:00 GBP İngiltere Sanayi Üretimi(May)

09:00 EUR Almanya TÜFE Oranları(Haz)

10:00 TRY Türkiye Cari İşlemler Dengesi(May)

10:00 TRY Türkiye Perakende Satışları(May)

10:00 TRY Türkiye Dış Ticaret Endeksleri(May)

21:00 USD ABD Federal Bütçe Dengesi(Haz)

Ekonomik Takvim

Yurt Dışı Piyasalar Son Günlük F. (%)

S&P 500 6,280.46 0.27

DAX 24,456.81 -0.38

Nasdaq 100 22,829.26 -0.16

Nikkei 225 39,644.15 -0.01

Brent Petrol 68.28 0.07

Altın Ons 3,335.45 0.34

Dolar Endeksi 97.31 0.21

Endeksler Kapanış
Günlük Değişim 

%

Haftalık Değişim 

%

BIST 100 XU100 10,331.31 1.61 0.54

BIST 30 XU030 11,549.88 1.65 0.50

BIST TÜM XUTUM 12,489.82 1.46 0.60

BIST SINAİ XUSIN 12,969.68 1.95 0.61

BIST BANKA XBANK 16,376.31 2.11 3.51

BIST HIZMET XUHIZ 10,140.25 1.08 -1.20

Yükselenler Değişim % Düşenler Değişim %

SMRVA 10.00 EMKEL -9.99

PRKAB 10.00 NATEN -9.99

ADESE 10.00 RALYH -9.94

IHAAS 9.98 GZNMI -9.55

CRDFA 9.98 DAGHL -7.29

Kod  Katkı Puanı Kod  Katkı Puanı

ISCTR 14.00 TCELL -5.64

TUPRS 12.14 RALYH -4.83

ASELS 10.16 SAHOL -1.97

THYAO 8.98 GZNMI -1.82

AKBNK 8.69 KLRHO -1.75

Hacimliler Kapanış Hacim(MN TL) Değişim %

THYAO 291.00 10,135.56 52.49

ISCTR 14.95 8,036.32 -1.26

YKBNK 34.26 6,750.49 -13.44

EREGL 27.26 6,059.59 46.47

SAHOL 92.00 5,650.17 239.28

arastirma@alnusyatirim.com

https://hesapac.alnusyatirim.com/
https://hesapac.alnusyatirim.com/
https://online.alnusyatirim.com/user/login/
https://online.alnusyatirim.com/user/login/


Günlük Bülten

www.alnusyatirim.com 0212 213 08 00

HESAP AÇGİRİŞ

ODINE: Şirketimizin küresel ölçekte büyüme hedefleri doğrultusunda,
teknoloji portföyünü, ileri bağlantı teknolojileri, yazılım çözümleri ve
sektörel uygulamalar özelinde çeşitlendirme ve yüksek katma değerli
ürünler geliştirme stratejisi kapsamında; merkezi Karadağ'da bulunan ve
Avrupa pazarında faaliyet gösteren Logate D.O.O. şirketinin sermayesinin
% 53,03'üne karşılık gelen paylarının satın alınmasına ilişkin 30.06.2025
tarihli Özel Durum Açıklamamızda belirttiğimiz Hisse Devir
Sözleşmelerinin ve sair ilgili sözleşmelerin imzası 09.07.2025 itibarıyla
tamamlanmıştır. Logate D.O.O., özellikle 5G çekirdek şebeke yazılımları,
telekom operatörlerine yönelik çeşitli çözümleri, bankacılık altyapı
yazılımları, kamu ve özel sektöre yönelik dijital dönüşüm uygulamaları ile
tanınmakta, geliştirdiği yerli ve ölçeklenebilir ürün portföyü ile Avrupa'da
güçlü bir konumda bulunmaktadır. Bu satın alma sayesinde, Şirketimizin,
5G ve ileri bağlantı teknolojilerindeki teknik yetkinliği artırması, Avrupa
başta olmak üzere yeni pazarlara erişim imkânı sağlaması, ürün
geliştirme kabiliyetini uluslararası ölçekte genişletmesi, bankacılık ve
kurumsal çözüm alanlarındaki uzmanlıkla, farklı sektörlerdeki müşteri
segmentlerine ulaşması beklenmektedir. Ayrıca, Logate'in 5G çekirdek
şebeke alanındaki teknik birikimi ve ölçeklenebilir ürün mimarilerinin,
Şirketimizin orta ve uzun vadede, 6G ve sonrasında gelişmesi öngörülen
yeni nesil bağlantı teknolojilerine yönelik çalışmalarına katkı sunacağı
öngörülmektedir. Pay devrine ilişkin süreç başlatılmış olup, söz konusu
pay devri, Karadağ yerel kayıt kuruluşu olan Centralnom Registru
Privrednih Subjekata'ya yapılacak başvurunun ardından tamamlanacaktır.
İşlem kapsamında, dolaylı olarak Logate D.O.O.'nun %100 oranında pay
sahibi olduğu, yazılım alanında eğitim ve insan kaynağı geliştirme
faaliyetleri yürüten iştiraki Logate Institut Za Informacione Tehnologije
ile %70 oranında payına sahip olduğu, Avusturya merkezli pazarlama
şirketi Logate GMBH de dolaylı olarak Şirketimizin ortaklık yapısına dahil
olacaktır.

LINK: LİNK Bilgisayar tarafından sürdürülebilir dijital dönüşüm vizyonu
doğrultusunda geliştirilen yeni Ar-Ge projemiz Gazi Üniversitesi
Teknopark Yönetimi tarafından 09.07.2025 tarihinde onaylanmıştır.
Toplam bütçesi 16.500.000,00 TL olan bu proje, çevresel etki, karbon
ayak izi ve sürdürülebilirlik performanslarının sayısallaştırılmasına ve
dijital ortamda yönetilmesine olanak sağlayacak ileri düzey bir yazılım
platformunun geliştirilmesini kapsamaktadır. Projenin tüm fazlarının 12
ay içerisinde tamamlanması hedeflenmektedir.

MIATK: Şirketimiz tarafından sürdürülen ve 120 gün teslim süresi olan
Bursa Yenişehir Hava Meydan Komutanlığı Çevre Güvenlik Sistemi projesi
90 takvim günü içerisinde tamamlanarak KDV Hariç 26.987.654,00 TL
tutar ile fatura kesim işlemi gerçekleşmiştir.

TTKOM: Şirketimiz Yönetim Kurulu, telekomünikasyon alanında
perakende sabit ürün ve hizmetler sunmak amacıyla Kuzey Kıbrıs Türkiye
Cumhuriyeti ("K.K.T.C.")'nde 50.000 EUR veya eşdeğer para biriminde
asgari sermayeli şirket kurulmasına karar vermiştir. Şirketin ortaklık
yapısında TTNET A.Ş., %99,99, ve Türk Telekomünikasyon A.Ş. %0,01
hissedar olarak yer alacaktır.

ORGE: Şirketimizin yenilenebilir enerji, teknoloji ve yeşil taahhüt
dönüşüm yolculuğunun önemli yapıtaşlarından birisi olmasını arzu
ettiğimiz, e-mobilite yatırımlarımız arasında yer alan Elektrikli Araç Şarj
Ünitelerinin üretimine yönelik çalışmalarımızda son aşama olan test,
deneme kurulum/kullanım ve belgelendirme süreçlerinin
tamamlanmasını takiben AC tip Round ürünümüz satışa çıkmış
bulunmaktadır.
Mevcut durum itibarıyla işletmeden işletmeye (B2B) satış ve pazarlama
süreçleri yürütülmekte olup ilk siparişler alınmış, teslim ve kurulum
işlemleri tamamlanmıştır. Bireysel siparişler de alınmaya başlanmış olup,
ürün ve teklif bilgileri için www.orgecharge.com.tr adresinde yer alan
web sitesi ziyaret edilebileceği, charge@orgecharge.com.tr adresine e-
posta yoluyla ulaşılabileceği hususu Kamuoyuna ve Sayın Ortaklarımıza
saygı ile duyurulur

IEYHO: İstanbul Anadolu 6.Asliye Ticaret Mahkemesinin 2024/867 E.
sayılı dosyasında Işıklar Enerji ve Yapı Holding A.Ş.' ne kayyım
atanmasına ilişkin verilen tedbir kararına müdahil olan Turgut Işık
Mahdumları Gayrimenkul Turizm Yatırımları A.Ş., Rıza Kutlu Işık, Uğur
Işık vekilleri tarafından yapılan itiraz mahkeme tarafından kısmen kabul
edilmiştir. Yapılan duruşmada özetle Işıklar Enerji ve Yapı Holding A.Ş.'
ne Mali Müşavir Bağımsız Denetçi Hilmi Yaman Bilgin, Prof. Dr. Ayşe
Pamukçu, Prof. Dr. Necla Akdağ Güney'in kayyım olarak atanmasına,
kayyım heyetinin şirket yönetim kurulu üyelerini seçmek üzere genel
kurul toplantısı için gerekli hazırlıkların yapılması ve gelecek celseye
kadar şirketin genel kurul toplantısının yapılmasına, bu süre içinde
kayyım heyetinin yönetim kurulu yetkilerini kullanmasına, kayyım heyeti
tarafından alınacak tüm kararların kayyım heyeti tarafından üçlü
müşterek imza ile alınmasına, Kayyım heyetinin yöneticilik görevini
yaparken ortakların hak ve menfaatlerini ve şirketin menfaatlerini
gözetmesine, şirketin durumu hakkında mahkemeye iki ayda bir rapor
vermelerine, Kayyım atama kararının ticaret sicil gazetesinde ilanına,
Davacı vekilinin davalı şirkete mal varlığının üçüncü kişilere devir ve
temlikin önlenmesi yönündeki ihtiyati tedbir talebinin reddine istinaf
yolu açık olmak üzere oy birliği ile karar verilmiştir.

FORTE: Şirketimiz, TSK Bulut Bilişim Sistemi Projesi Faz - 1 Sunucu
Tedariki ihalesinde en iyi teklifi vererek birinci olmuştur ve Havelsan A.Ş.
ile sözleşme imzalamıştır. Sözleşme bedeli KDV hariç 1.580.000,00
USD'dir.(Türk Lirası Karşılığı 63.253.878,00 Türk Lirası)

FENER: Şirketimiz, stadyum isim sponsorluğu ve Futbol A takımı Avrupa
forma göğüs sponsorluğu için Chobani şirketi ile görüşmelere
başlamıştır.

SILVR: Firmamızın üretimini yaptığı ürünlerin satış ve pazarlama
faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere 10.000.000,00 TL (Onmilyon TL)
sermaye ile kurulacak olan SİLVERLİNE İÇ VE DIŞ TİCARET ANONİM
ŞİRKETİ' ne 2.500.000,00 TL sermaye tutarı ile %25 oranında iştirak
edilmesine ile karar verilmiştir.

MAGEN: Yönetim Kurulumuzun 10.07.2025 tarihli kararı çerçevesinde,
yenilenebilir enerji alanındaki yatırımlarını artırma hedefi
doğrultusunda, depolamalı güneş enerji santrali yatırımı yapmak
amacıyla önlisans ve lisans sahibi şirketlerle görüşmesine, üretim lisans
sahibi şirketlerin devir alınmasına ve yatırımların gerçekleştirilmesine
ilişkin görüşmeler yapılması konusunda Şirketimiz Genel Müdürü Sn.
Sami Özgür BOSTAN'a yetki verilmesine karar verilmiştir.

AKFYE: Şirketimizin %100 oranında bağlı ortaklığı olan Akfen Elektrik
Enerjisi Toptan Satış A.Ş. tarafından Erzurum ili Aşkale ilçesinde
yapılması planlanan Gelinkaya Güneş Enerji Santrali (35,75 MWm / 30
MWe) ve Elektrik Depolama Tesisi (30 MWe / 60 MWh) projesi ile ilgili
olarak Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca "Çevresel Etki
Değerlendirmesi (ÇED) Olumlu" kararı verilmiştir. Böylece, 19.03.2024
tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda açıkladığımız üç yıllık
yatırım programımız ve sunum kapsamındaki ikinci aşama yatırımlarımız
olan toplam 310 MW kurulu güç kapasiteli 6 adet GES ve RES üretimli
Elektrik Depolama Tesisi projeleri dahilinde tüm projelerin ÇED olumlu
kararı alınmıştır. Halen bu projelere dair diğer izin süreçleri ile
yatırımlara ilişkin teknik ve finansal çalışmalar devam etmektedir. En son
16.05.2025 tarihli açıklamamızda belirttiğimiz üzere, inşaat süreçleri
devam eden birinci aşama yatırımlarımız 2025 yılında tamamlandığında
toplam kurulu gücümüz 887 MW'a ulaşmış olacaktır. 2027 yılı sonunda
ikinci aşama yatırımlarımız tamamlandığında ise Şirketimizin toplam
kurulu gücünün yaklaşık 1200 MW düzeyine çıkması hedeflenmektedir.

VERUS: Şirketimizin kurumsal bilinirliğinin artırılması ve yabancı
yatırımcı tabanının güçlendirilmesi amacıyla Şirketimiz paylarının ABD
merkezli OTCQX Piyasasında işlem görmesini teminen yapılacak başvuru
kapsamında yetkili bir danışman firma ile 10.07.2025 tarihinde (bugün)
sözleşme imzalanmıştır.
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PATEK: Yönetim Kurulu toplantısında;
1) 5.450.000.000-TL tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı içerisinde kalmak
kaydıyla, her biri 1-TL nominal değerde paylardan oluşan toplam
600.000.000-TL olan çıkarılmış sermayesinin, mevcut hissedarların
rüçhan hakları tamamen kısıtlanarak, nakden, tamamen ve her türlü
muvazaadan ari olmak üzere toplam satış hasılatı 1.100.000.000 -TL
olacak şekilde, Borsa İstanbul A.Ş.'nin 30/12/2015 tarih ve 04.PRO.03
kodlu Toptan Alış Satış İşlemlerine İlişkin Prosedürü çerçevesinde
belirlenecek pay satış fiyatına göre hesaplanacak toplam nominal
sermaye tutarı kadar artırılmasına,
2) Artırılan sermaye tutarını temsil edecek payların tamamının halka arz
edilmeksizin, daha önce şirkete bu kaynağı aktarmış olan Fatih
ERDOĞAN, Abdulkerim FIRAT, Mehmet ERDOĞAN'a eşit olacak şekilde
tahsisli satış yöntemi ile Borsa İstanbul A.Ş. pay piyasasında toptan satış
işlemi prosedürlerine uygun olarak satılmasına, bu amaçla düzenlenecek
ihraç belgesinin onaylanmasını teminen Sermaye Piyasası Kurulu'na
("SPK") başvurulmasına,
3) İşbu sermaye artırımı nedeniyle ihraç edilecek, toplam satış hasılatı
tutarı 1.100.000.000 -TL'ye karşılık gelecek fonun nominal sermaye
bedeline denk gelecek B grubu payların imtiyazsız ve Borsa'da işlem
görebilir nitelikte olmasına,
4) Her biri 1-TL nominal değerli payın satış fiyatı Borsa İstanbul A.Ş.'nin
30/12/2015 tarih ve 04.PRO.03 kodlu Toptan Alış Satış İşlemlerine İlişkin
Prosedür'ünün 7.1. maddesinde yer alan esaslara göre belirlenecek baz
fiyattan aşağı olmamak üzere belirlenmesine,
5) Sermaye artırım işlemlerinin gerçekleştirilmesi, gerekli izinlerin
alınması, işlemlerin ifası ve başvuru işlemlerinin tamamlanması için 6102
sayılı Türk Ticaret Kanunu, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili
tebliğ ve mevzuat hükümleri çerçevesinde Sermaye Piyasası Kurulu,
Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş., Borsa İstanbul A.Ş., İstanbul Takas ve
Saklama Bankası A.Ş., T.C. Ticaret Bakanlığı, İç Ticaret Genel Müdürlüğü
dahil ve fakat bunlarla sınırlı olmaksızın ilgili her türlü merci ve kurumlara
gerekli başvuruların ve bildirimlerin yapılması ile ilgili Şirket yönetiminin
yetkili ve görevli kılınmasına karar verilmiştir.

DITAS(DOHOL): Şirketimizin % 68,24 oranındaki payının, Doğan Şirketler
Grubu Holding A.Ş. tarafından BDY Group İnşaat A.Ş.'ye satışı işlemine
Rekabet Kurumu tarafından izin verilmiştir.

GLRMK: Şirketimiz, Polonya Demiryolları'nın Szczyrzyc - Tymbark
Bolümü'nün demiryolu ve tünel yapım işleri için açılan ihaleye
Polonya'da yerleşik %100 bağlı ortaklığı olan Gülermak S.A.'in dahil
olduğu "Budimex S.A.- Budimex Kolejnictwo S.A.- Gülermak S.A."
konsorsiyumu altında 24 Nisan 2025 tarihinde 2.082.826.134 PLN teklif
vermiş olup, idare tarafından kesinleşen ihale sonuç bildirimi Şirketimize
tebliğ edilmiştir. Sözleşmeye davet beklenmekte olup konuyla ilgili
önemli gelişmeler mevzuata uygun olarak kamuya açıklanacaktır.

YKBNK: Banka Yönetim Kurulu tarafından; sermayesinin tamamı
Bankamıza ait olan Yapı Kredi Finansal Teknolojiler A.Ş. sahipliğinde, ilgili
izinlerin alınması koşuluyla kripto varlık alım satım platformu
faaliyetinde bulunmak üzere kurulması öngörülen şirketin sermaye
ihtiyacının karşılanması amacıyla; Yapı Kredi Finansal Teknolojiler
A.Ş.'nin 26 Mart 2026 tarihine kadar yapılacak olan toplam
1.185.000.000 TL tutarına kadar sermaye artırımlarına Bankamızın
katılmasına ve gerekli her türlü başvuru ve işlemin yürütülmesi için
Genel Müdürlüğe yetki verilmesine karar verilmiştir.

DOAS: Linssen Yachts B.V. ile Şirketimiz arasında; "Linssen" marka
"motoryatlar"ın Türkiye'deki satış ve servis hizmetlerinin, Şirketimiz
tarafından yerine getirilmesinin esaslarını belirleyecek bir anlaşma
akdedilmesi amacıyla niyet mektubu (Letter of Intent) imzalanmıştır.

AKSGY: Yönetim Kurulu'muzca, Özellikle Amerika Birleşik Devletleri,
Birleşik Krallık ve Kıta Avrupası'nda ancak bunlarla sınırlı olmaksızın yurt
dışında sadece gayrimenkul yatırımları yaparak çeşitli bir yatırım
portföyü oluşturmayı hedefleyen ve uzun vadeli sermaye değer artışı
sağlamak ve sermaye kazancı elde etmek amacıyla kurulmuş bir veya
birden fazla şirkete sınırlı sorumlu ortak (Limited Partner) sıfatıyla iştirak
etmek amacıyla Şirketimizce toplamda en fazla USD 10.000.000 (on
milyon Amerikan Doları) tutarında yatırım yapılmasına ve bu kapsamda
katılım sözleşmesi ve ortaklık sözleşmesi dahil tüm belge ve
sözleşmelerin imzalanmasına, iştirak tutarlarının iştirak edilecek
şirketlerin katılım sözleşmelerinde ve/veya ortaklık sözleşmelerinde
öngörülen usul, süre ve esaslar dahilinde ödenmesine, karar verilmiştir.
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Teknik Analiz;

BİST-100: Endeks, dünkü işlem gününde de pozitif bir
görünüm içerisinde yer aldı ve 10.331 puandan seansı
noktaladık. 18 Mart’tan bu ayan en yüksek kapanışını
gerçekleştiren endekste, yeni güne de alıcılı bir seyir ile
başlanması durumunda; 10.403, 10.475 ve 10.585 teknik
direnç seviyelerimizi sırasıyla takipte olacağız. Öte taraftan,
yeni güne satıcılı bir başlangıç yapılması halinde ise; 10.283,
10.257 ve 10.202 teknik destek seviyelerimizi izlemeye
alabiliriz.

Destekler: 10.283 – 10.257 – 10.202
Dirençler: 10.403 – 10.475 – 10.585

VİOP BİST-30 Yakın Vade Kontratı: Yakın vadeli kontratta
da, dünkü işlem gününü 12.172 seviyesinden pozitif
noktaladık. Bu kapsamda, yeni güne alıcılı bir seyir ile
başlanması halinde; 12.280 ve 12.388 teknik direnç
seviyelerimizi izlemeye alabiliriz. Diğer taraftan, yeni güne
aşağı yönlü hareketlerle başlanması durumunda ise; 12.060
ve 11.920 teknik destek seviyelerimizi yeniden takipte
olacağız.

Destekler: 12.060 – 11.920
Dirençler: 12.280 – 12.388

Dolar/TL(USDTRY); Kurda, dünkü işlem gününü; 40,07
civarından alıcılı kapattık. Yeni işlem gününde de, şu an için
40.16 civarından fiyatlama görülmekte. 40,07 seviyesi
bugün için ‘teknik pivot’ seviyemiz olup, buranın üzerinde
tutunma halinde; kısa vadede yükseliş hareketlerin devamı
söz konusu olabileceği gibi, buranın altına kalıcılıkla inilmesi
durumunda ise; geri çekilmeler ön plana çıkabilir.

Destekler:
Pivot : 40,07
Dirençler:
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Günlük Pay(Hisse) Senedi Öneri Listesi;

HİSSE 

KODU

SON 

FİYAT

HEDEF 

FİYAT

POTANSİYEL 

GETİRİ (%)

ZARAR 

DURDUR

OLASI 

KAYIP (%)

OTKAR 434.75 448.00 3.05 427.25 -1.73

LMKDC 29.00 29.90 3.10 28.50 -1.72

DOHOL 15.94 16.40 2.89 15.67 -1.69

BRSAN 335.00 345.00 2.99 329.00 -1.79

ANHYT 79.45 81.80 2.96 78.05 -1.76
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HİSSE 

KODU
Ganel Kurul

Sermaye Artırımı/ 

Azaltımı

Kâr Payı(Temettü)      

Brüt TL

Birleşme, Devralma, 

Bölünme

Ayılma 

Hakkı

Pay Alım 

Teklifi

Satma 

Hakkı

11.07.2025

14:00

14.07.2025

0.12 TL

14.07.2025

14:00

GENTS 16.07.2025

(2.Taksit) 0.15 TL

16.07.2025

12:00

17.07.2025

10:00

17.07.2025

14:00

18.07.2025

10:00

18.07.2025

14:00

18.07.2025

2.00 TL

18.07.2025

0.3921568 TL

21.07.2025

14:30

AYEN 21.07.2025

(4.Taksit) 0.2492835 TL

22.07.2025

11:00

22.07.2025

14:00

ALKLC 22.07.2025

(1.Taksit) 0.0081516 TL

ESCAR 22.07.2025

(2.Taksit) 0.12 TL

PAGYO 23.07.2025

(4.Taksit) 0.662453 TL

23.07.2025

10:00

23.07.2025

11:00

23.07.2025

11:00

23.07.2025

12:00

23.07.2025

14:00

23.07.2025

14:00

Kaynak: KAP

AKYHO

A1CAP

OFSYM

GRSEL

HAK KULLANIMLARI TABLOSU

ONRYT

BASGZ

DAGHL

KLSYN

ERCB

ANELE

AVOD

MOGAN

COSMO

CEOEM

YESIL

YYAPI

TMSN

YGYO

KMPUR
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Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

21.07.2025 22.07.2025 23.07.2025 24.07.2025 25.07.2025

TURSG(Y)

28.07.2025 29.07.2025 30.07.2025 31.07.2025 1.08.2025

TOASO(K) AKBNK(K) GARAN(F) YKBNK(K)

TAVHL(K) KCHOL(K)

TUPRS(K) BIGCH(K)

AYGAZ(K)

4.08.2025 5.08.2025 6.08.2025 7.08.2025 8.08.2025

AKGRT(F) THYAO(Y) TKNSA(K) VAKBN(F)

LILAK(K)

11.08.2025* 12.08.2025 13.08.2025 14.08.2025 15.08.2025

KONTR(K) MGROS(K) AKENR(K) BIMAS(F) ALARK(F)

ENJSA(F) AEFES(F) SAHOL(K) SOKM(F) ENKAI(F)

DOHOL(F)

18.08.2025 19.08.2025* 20.08.2025 21.08.2025 22.08.2025

AKSA(F) DOAS(F)

ULKER(F)

Kaynak: (K)KAP, (F)Forinvest, (M)Matriks, (Y)Yatırımcı İlişkileri

ŞİRKETLERİN 2025/06 FİNANSAL RAPORLARINI AÇIKLAMA TARİHLERİ
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AÇIKLAMALAR

 Risk alma iştahı: Kâr ve zarar riskine sahip olan varlıklar(örneğin; hisse senetleri), piyasalarda riskli varlık olarak
tabir edilir. Risklerin arttığı dönemlerde, yatırımcılar riskli varlıklara yönelmekten imtina etmek isteyebilirler.
Risklerin hafiflediği dönemlerde ise, riskli varlıklara yönelimde artış olabilir. Risk alma iştahı ibaresi de;
yatırımcıların gelen haber, veri ve açıklamalar karşısında gösterdiği davranışların piyasalara yansımasını gösteren
bir ibaredir.

KAYNAKLAR

 Bültenlerimizi oluştururken başvurduğumuz kaynaklar: Forinvest haber, Matriks, Anadolu Ajansı, AA Finans,
Bloomberg, Bloomberg HT, CNBC, CNBC-e, Financial Times vb. genel geçer kabul görmüş medya kuruluşları ve
işlem platformları ile KAP(Kamuyu Aydınlatma Platformu) ve şirketlerin yatırımcı ilişkileri departmanları

 Sayısal veri bağlantıları ve veri işlemesi yaptığımız kaynaklar: Finnet, TradingView

 Teknik analiz grafikleri için yararlandığımız kaynaklar: Matriks

 Ekonomik takvim oluşturmak için yararlandığımız kaynaklar: Investing, Trading Economics, TÜİK, TCMB

YASAL UYARI 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin
kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü
zararlardan dolayı Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

Alnus Yatırım Araştırma Ekibi

Yusuf Kavak
Araştırma Müdürü
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